
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
19.8. sv. Jana Eudese, kněze 

   
Kostel sv. 

Josefa 18.00 Ke cti sv. Anežky na poděkování za vyslyšení 

Neděle 
20.8. 

 
20. neděle v mezidobí 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za rodiče Hruškovy, jejich rodiče a sourozence a 

rodinu 
Farní 
kostel 9.30 Za rodinu Majvaldovu, Motyčkovu, Reslovbu a 

Cabalkovu 
DNR-USP 16.30 Za rodiče Boštíkovy, dceru, jejího manžela, celou 

živou a + rodinu 
Farní 
kostel  17.25  Večeřadlo 

Pondělí 
21.8. Památka sv. Pia X.pp 

Farní 
kostel 9.00 Za++++  ; 

kaple Lány 
Panna Marie 18.00 Na daný úmysl 

Úterý 
22.8. 

Památka Panny Marie 
Královny 
Dolní Hradec kaple 19.00 
poutní mše 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

sv. Jiljí 18.00 Za + Marii a Otakara Rattmannovi a ++++ 

Středa 
23.8. sv. Růženy z Limy, panny 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 
Farní 
kostel 18.00 Za + Marii a Otakara Rattmannovi a ++++ 

Čtvrtek 
24.8. 

Svátek sv. Bartoloměje, 
apoštola 

Farní 
kostel 9.00 Za kněžstvo, povolání, zasvěcené osoby, rodiny, 

dobrodince a za nemocné 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Pátek  
25.8. 

sv. Josefa Kalasánského, 
kněze 
sv. Benedikta, Jana, 
Matouše, Izáka a 
Kristina muč. 
sv. Ludvíka 
bl. Metoděje Dominika 
Trčky, kněze a muč. 

Farní 
kostel 15.00 adorace 

Farní 
kostel 18.00 Za + Františka a Marii Vodičkovy a všechny 

sourozence a jejich celou rodinu 

Sobota  
26.8.  

sv. Hostýn 10.15 (Ne)tradiční pouť rodin na sv. Hostýně 
Kostel sv. 

Josefa 18.00 Za farníky, zejména nemocné 

Neděle 
27.8. 

 
21. neděle v mezidobí 
 
mše v K.Horce NEBUDE! 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za manžela, rodiče z obou stran a ++++ 
Farní 
kostel 9.30 Za farníky, zejména nemocné 

mše zaměřená pro rodiny s dětmi; křestní neděle 
DNR-USP 16.30 Za živou a + rodinu Betlachovu, Poláškovu a 

Košňarovu 
Farní 
kostel  17.25  Večeřadlo 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

         Spoločenství Život ako dar organizuje 20. ročník akce Na bicykli za život. V tomto roku si 
připomínáme 60 roků od legalizace umělých potratů v Československu, proto jejich trasa bude  z Košíc 
do Prahy. Za 3 týdny navštíví 31 měst.  Zveme Vás na setkání a program s cyklistami v našem měste: v 
pondělí, 28. srpna při mši v kostele sv. Josefa v 18:00 a následně  modlitbním procesím za požehnání 
pro nemocnici (viz plakát).  Z pondělí na úterý budou nocovat cyklisté u nás na faře a ve farní stodole. 
 

 Pondělí od 10.00 je úklid kostela sv. Jiljí před poutí 
 

 tradiční pouť u sv. Jiljí  neděli 3.9. mše v 7.30; v 9.30;  sobotu 2.9. mše v 16.00;                     
pátek 1.9. mše v 18.00 – po mši setkání se zájemci o biřmování 


